L’Estensore Il Responsabile dell’Ufficio Il Dirigente Amministrativo
{Dott.ssa Stefama Trapanese) (Dolt. Granluca Del Conte) (D.rlljn‘. ssa Lu%ia Rel Grosso)
s 1 l“'u -
ft \
5 . \ \
1 f"_'_'-___._ R Y W |
a'ﬂ .i%um.&;,ﬁifﬁ.&z’:?’:mhx_ﬂ-—-— ..... \ 1\} ......... \ Belliad gl ey

|
¥

Il Direttore Generale

{Dott. Andrea Attilio Gnll)

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO
Si attesta I'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell ARIT nella specifica sezione

“Albo on-line” indata 06 LUG 2015 (| egge n. 69 de! 18.06.2009)

Il Dirigente Amministrativo

LY
Dott.gsa Lt{cﬁa Del Grosso)

Fi

i) ()

Wy

=" Agenzia Regionale

o

LT
\\,

per lnformatica e la Telematica
N RL
DELIBERAZIONEN. =~ W/ 1 DEL 06 LUG. 2013
OGGETTO:

Affidamento diretto “Corso di aggiornamento sul sistema AVCPass” (CIG 6322353ABC) alla Maggioli
S.p.a./Recepimento proposta (Prot. ARIT n. 1139 del 3.07.2015)/ Nomina Responsabile del Procedimento /

Impegno di spesa

05 LUG. 2015

I'Informatica e la Telematica,

Il giorno a Tortoreto Lido, nella sede del’Agenzia Regicnale per

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Andrea Attilio Grilli nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 39 del 20.01.2015 a decorrere dalla
sottoscrizione del contratto di lavoro avvenuta in data 24.02.2015, ha adottato la seguente Deliberazione:

VISTO il Regolamenteo dell’ ARIT approvato con Deliberazioni della Giunta Regicnale n. 694 del 25.07.2001 e
n. 78 del 5.02.2007;

VISTO l'art. 8, comma 2 della Legge di cui sopra, che dispone ‘L’Agenzia Regionale per I'informatica e la
Telematica concorre al perseguimento degli obiettivi della politica informatica, telematica e di comunicazione
regionale assicurando la predisposizione degli atti necessan per la fornitura di prodotti, infrastrutture e servizi anche
in outsourcing, I'Agenzia assicura il supporto tecnico- scientifico, operativo e di consulenza alfa Giunta Regionale

ed alla Struttura Speciale di Supporto Sistema Informativo Regionale”,

CONSIDERATO che I'ARIT provvede alfindizicne di procedure di gare di servizi e forniture sotto e sopra
soglia comunitaria ai sensi del D.1gs. 163/2006 (Codice degli appalti} per |la realizzazione di progetti informatici;

TENUTO CONTO che sono state apportate modifiche al Codice degli Appalti ed inoltre le procedure di gara
devono essere gestite con il sistema dell AVCPass sia nella fase di indizicne che nella fase dell'esecuzione delle
attivita della Commissione di gara;

RILEVATA pertanto la necessita di affidare ad una societa operante nel settore della formazione, un corso di
aggiornamento in house per i dipendenti ARIT,

TENUTO CONTO che per le vie brevi sono stati richiesti dei preventivi di spesa con programma di
formazione alla Mediaconsult S.r.l. ed alla Maggioli S.p.a;

VISTE le proposte di formazicone trasmessa dalla Mediaconcult Sr.l. (Prot. ARIT 1138 del 3.07.2015) che
prevede un programma di formazione per una spesa complessiva di Eurc 2.400,00 (duemilaguattrocento/00) Iva
esclusa e dalla Maggioli S.p.a. {Prot. 1139 del 3.07.2015) che propone un programma di formazione per una spesa

complessiva di Euro 2.300,00 (duemilatrecento/00) Iva esclusa,



TENUTO CONTO che a seguito di valutazione delle proposte di cui al punto precedente & stato rilevato che quella

della Maggioli S.p.a. offre un programma piu attinente alle esigenze formative dei dipendenti ARIT ed altresi &

economicamente pill conveniente;

RITENUTO pertanto opportuno affidare, ai sensi dell’art. 125 del D.lgs. 163/2006, il “Corso di aggiornamento sul

sistema AVCPass" (CIG 6322353ABC) Maggioli S.p.a. con sede in Santarcangelo di Romagna (RN), alla Via del
Carpino,8;

RISCONTRATA la necessita di rinviare a successivi afti 'impegno di spesa per l'affidamento de guo, pari ad Euro

2.806,00 (duemitaottocentosei/00) Iva inclusa,

RILEVATA [urgenza della procedura;
VISTA la L.R. n. 25/2000 di istituzione dell'Agenzia Regionale per |'\nformatica e la Telematica (ARIT);

DELIBERA

di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone
presupposto e motivazione per I'adozione;

di recepire |la proposta (Prot. 1139 del 3.07.2015) trasmessa dalla Maggicli S.p.a., che prevede una spesa
complessiva di Euro 2.300,00 (duemilatrecento/00) Iva esclusa, per l'esecuzione del corsc di formazione in
oggetto;

di affidare ai sensi dell'art. 125 del D.Igs. 16372006, alla Maggioli S.p.a. con sede in Santarcangelo di Romagna
(RN), alla Via del Carpinc,8, il “Corso di aggiornamento sul sistema AVCPass” (C1G 6322353ABCj;

di rinviare a successivi atti 'impegno per l'importo complessivo di Euro 2.806,00 (duemilacttocentosei/00) Iva
inclusa;

di nominare quale Responsabile del Procedimento, ai sensi dell’art. 10 del D.Lgs. 163/2006 ed art. 272 e ss.
del D.P.R. 207/2010, la Dott.ssa Lucia Del Grossc;

di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile a norma dell'art.8 comma 4 del vigente

Regolamento Generale.



